Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03   -   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de Cruzeiro, no uso de suas atribuições, torna

público a Contratação MODALIDADE DISPENSA ELETRONICA Nº

11/2024. CONTRATANTE CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO.

CONTRATADO:  MC LOCAÇÔES E SERVIÇOS EIRELLI.

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para prestação de

serviços de decoração, sonorização, montagem, ornamentação para a

solenidade de posse do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores de Cruzeiro SP;

eleitos para o período legislativo de 2025 a 2028.

Valor Total R$ 34.700,00 (trinta e quatro mil e setecentos reais)

Vigência: 03r   de janeiro de 2024.

Cruzeiro, 29 de novembro de 2024.

Nelson Pinheiro Junior

Presidente Câmara Municipal